SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 1KT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening
Schoolfoto's

Vervanging studentenkaart

Soep tijdens middagpauze

Warme maaltijden

Belegd broodje zonder groenten
Meerdaagse reis

2. Facultatief op rekening

Naschoolse studie

Lidgelden Torenblazer (schoolblad)

Lidgeld oudercomité (BimSem)
Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén
afdrukken computerlokaal
Studieschrift
Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Technologieclub - middagactiviteit

3. Verplichte kosten - niet op rekening

=
=

3,00 15,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)

5,00
0,70 per soep
7,00 per maaltijd
3,50 4,00 met groenten
100,00 Champlon

40,00 eerste trimester

10,00 oktober
6,00 oktober
0,05 per kopie
0,05 per afdruk
1,75 per stuk

afhankelijk van activiteit

30,00 tweede trimester
30,00 derde trimester

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.
Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening
Algemeen voor nieuw leerlingen
Waarborg boekenfonds
Opvoedingsproject
Algemeen voor alle leerlingen
LAPTOP
Huur € 5,00/ maand
FOTOKOPIES
Schoolreglement
Trimester 1
Trimester 2
Trimester 3
SCHOOLBENODIGDHEDEN
Agenda
Studentenkaart
Schoolblocs
Toetsenmap
Rapportmap
Mappen
Materiaal beeld
Materiaal TEC
SPORT
Externe sportinfrastructuur trim. 1
Externe sportinfrastructuur trim. 2
Externe sportinfrastructuur trim. 3
rode veters
T-shirt sport
Jaarlijkse sportbijdrage

PAPIER
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1
trim 2
trim 3

ACTIVITEITEN e.a.
Klasdag afh. activiteit
Diataal - licentie
Leren hoe? Zo!
Heerlen - Valkenburg
Bookwidgets - licentie
Schaatsen €5/beurt
Projectweek
Vertelling: Mijn naam is Odysseus
Toneelvoorstelling Kontreir
Sobere maaltijd
Auteurslezingen

Toneel Boef
Film: Les vacances du Petit Nicolas
Sportdag
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 158,11 39,26%
december: 91,99 22,84%
maart: 75,62 18,78%
juni: 77,00 19,12%

TOTAAL: 402,72 100,00%

1 per gezin indien afgedrukt

402,72
26,50
25,00

1,50

376,22
50,00
50,00
55,31

2,00
19,69
16,02
17,60
97,86

6,00

0,50

1,70

6,00

1,80
28,16
30,00
23,70
53,50
12,00

9,00

9,00

6,00
14,00

3,50

1,00

0,50

0,50
103,55
10,00
5,65
5,80
27,50
3,00
10,00
5,00
5,10
6,50
2,50
3,00
7,00
5,00
7,50
15,00



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 1IMTW

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 15,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegd broodje zonder groenten: 3,50 4,00 met groenten

Meerdaagse reis 100,00 Champlon

2. Facultatief op rekening

Naschoolse studie 40,00 eerste trimester 30,00 tweede trimester
30,00 derde trimester
Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober
Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk
Studieschrift 1,75 per stuk
Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Technologieclub/middagactiviteit afhankelijk van activiteit

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00).

4. Verplicht op rekening 366,60
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 340,10
LAPTOP 50,00
Huur €5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 56,99
Schoolreglement 1 per gezin indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 21,07
Trimester 2 16,17
Trimester 3 17,75
SCHOOLBENODIGDHEDEN 96,61
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
Mappen 27,01
Materiaal beeld 30,00
Materiaal TEC 23,70
SPORT 53,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 9,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 9,00
Rode veters 6,00
T-shirt sport 14,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 1,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 0,50
trim 2

trim 3 0,50

ACTIVITEITEN e.a. 67,00
Klasdag afh. activiteit 6,05
Diataal - licentie 5,65
Leren Hoe? Zo! 5,80
Bookwidgets - licentie 3,00
Schaatsen €5/beurt 10,00
Projectweek 5,00
Toneelvoorstelling Kontreir 6,50
Sobere maaltijd 2,50
Auteurslezingen 3,00
Toneel Boef 7,00
Film: Les vacances du Petit Nicolas 5,00
Sportdag 7,50
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 15,00

Overzicht onkosten per jaar

oktober 153,21 41,79%
december 65,57 17,89%
maart 70,67 19,28%
juni 77,15 21,04%

TOTAAL: 366,60 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 2KT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 15,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Meerdaagse reis 105,00 2-daagse Westmalle

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Huur locker 20,00 per schooljaar

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Studieschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00).

4. Verplicht op rekening 410,14
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 383,64
LAPTOP 50,00
Huur € 5,00/maand 50,00
BOEK 4,00
Op stap naar de tweede graad - keuzewerkboek 4,00
FOTOKOPIES 54,84
Schoolreglement 1 per gezin indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 17,40
Trimester 2 16,19
Trimester 3 19,25
SCHOOLBENODIGDHEDEN 96,28
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
Mappen 20,58
Materiaal beeld 30,00
Materiaal TEC 29,70
SPORT 53,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 9,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 9,00
Rode veters 6,00
T-shirt sport 14,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 1,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 0,50
trim 2

trim 3 0,50

ACTIVITEITEN e.a. 109,02
Klasdag afh. activiteit 6,20
Leren Hoe? Zo! 5,80
Bookwidgets - licentie 3,00
Vertelling: Mijn naam is Odysseus 5,10
Toneelvoorstelling Kontreir 6,50
Projectweek 2,60
Excursie Luik 32,50
Sobere maaltijd 2,50
Franse film Un Monde 5,00
Dia taal 5,70
Romeins koken 6,12
Sportdag 28,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 15,00

Overzicht onkosten per jaar
oktober: 139,33 33,97%
december: 62,95 15,35%



maart: 114,29 27,87%
juni: 93,57 22,81%
TOTAAL: 410,14 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 2STEM

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 15,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Meerdaagse reis 105,00 Westmalle

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Huur locker 20,00 per schooljaar

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Studieschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00).

4. Verplicht op rekening 391,50
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 365,00
LAPTOP 50,00
Huur € 5,00/maand 50,00
BOEK 4,00
Op stap naar de tweede graad - keuzewerkboek 4,00
FOTOKOPIES 38,72
Schoolreglement 1 per gezin indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 10,95
Trimester 2 13,10
Trimester 3 12,67
SCHOOLBENODIGDHEDEN 104,98
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
Mappen 20,58
Materiaal beeld 30,00
Materiaal STEM 8,70
Materiaal TEC 29,70
SPORT 53,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 9,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 9,00
Rode veters 6,00
T-shirt sport 14,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 1,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 0,50
trim 2

trim 3 0,50

ACTIVITEITEN e.a. 97,80
Klasdag afh. activiteit 6,20
Leren hoe? Zo! 5,80
Bookwidgets - licentie 3,00
Toneelvoorstelling Kontreir 6,50
Projectweek 2,60
Excursie Luik 32,50
Sobere maaltijd 2,50
Franse film Un Monde 5,00
Dia taal 5,70
Sportdag 28,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 15,00

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 137,45 35,11%
december: 58,38 14,91%
maart: 106,10 27,10%
juni: 89,57 22,88%

TOTAAL 391,50 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 2ECO

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 15,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Meerdaagse reis 105,00 Westmalle

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Huur locker € 20,00 per schoojaar

Studieschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00).

4. Verplicht op rekening 397,06
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 370,56
LAPTOP 50,00
Huur € 5,00/maand 50,00
BOEK 4,00
Op stap naar de tweede graad - keuzewerkboek 4,00
FOTOKOPIES 51,24
Schoolreglement 1 per gezin indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 15,48
Trimester 2 16,49
Trimester 3 17,27
SCHOOLBENODIGDHEDEN 98,02
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
Mappen 22,32
Materiaal beeld 30,00
Materiaal TEC 29,70
SPORT 53,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 9,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 9,00
Rode veters 6,00
T-shirt sport 14,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 1,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 0,50
trim 2

trim 3 0,50

ACTIVITEITEN e.a. 97,80
Klasdag afh. activiteit 6,20
Leren Hoe? Zo! 5,80
Bookwidgets - licentie 3,00
Toneelvoorstelling Kontreir 6,50
Projectweek 2,60
Excursie Luik 32,50
Sobere maaltijd 2,50
Franse film Un Monde 5,00
Dia taal 5,70
Sportdag 28,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 15,00

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 141,12 35,54%
december: 60,98 15,36%
maart: 109,49 27,58%
juni: 85,47 21,52%

TOTAAL 397,06 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 2MTW

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 15,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Meerdaagse reis 105,00 Westmalle

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Huur locker 20,00 per schooljaar

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Studieschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00).

4. Verplicht op rekening 419,10
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 392,60
LAPTOP 50,00
Huur € 5,00/maand 50,00
BOEK 4,00
Op stap naar de tweede graad - keuzewerkboek 4,00
FOTOKOPIES 49,62
Schoolreglement 1 per gezin indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 17,14
Trimester 2 17,12
Trimester 3 13,36
SCHOOLBENODIGDHEDEN 96,28
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
Mappen 20,58
Materiaal beeld 30,00
Materiaal TEC 29,70
SPORT 53,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 9,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 9,00
Rode veters 6,00
T-shirt sport 14,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 1,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 0,50
trim 2

trim 3 0,50

ACTIVITEITEN e.a. 123,20
Klasdag afh. activiteit 6,20
Leren Hoe? Zo! 5,80
Bookwidgets - licentie 3,00
Toneelvoorstelling Kontreir 6,50
Projectweek 2,60
Excursie Luik 32,50
Taaluitwisseling 11,70
Sobere maaltijd 2,50
Franse film Un Monde 5,00
Dia taal 5,70
Improvisatie personages en podiumprésence 13,70
Sportdag 28,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 15,00

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 140,91 33,62%
december: 61,11 14,58%
maart: 121,82 29,07%
juni: 95,26 22,73%

TOTAAL 419,10 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 2SPO

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 15,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Meerdaagse reis 105,00 Westmalle

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Huur locker 20,00 per schooljaar

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Studieschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens Swerkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00).

4. Verplicht op rekening 405,83
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 379,33
LAPTOP 50,00
Huur € 5,00/maand 50,00
BOEK 4,00
Op stap naar de tweede graad - keuzewerkboek 4,00
FOTOKOPIES 50,75
Schoolreglement 1 per gezin indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 18,16
Trimester 2 17,37
Trimester 3 13,22
SCHOOLBENODIGDHEDEN 96,28
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
Mappen 20,58
Materiaal beeld 30,00
Materiaal TEC 29,70
SPORT 64,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Rode veters 6,00
T-shirt sport 14,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 1,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 0,50
trim 2

trim 3 0,50

ACTIVITEITEN e.a. 97,80
Klasdag afh. activiteit 6,20
Leren hoe? Zo! 5,80
Bookwidgets - licentie 3,00
Toneelvoorstelling Kontreir 6,50
Projectweek 2,60
Excursie Luik 32,50
Sobere maaltijd 2,50
Franse film Un Monde 5,00
Dia Taal 5,70
Sportdag 28,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 15,00

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 138,60 34,15%
december: 69,44 17,11%
maart: 113,37 27,94%
juni: 84,42 20,80%

TOTAAL 405,83 100,00%



